


ÍNDICE DO DIÁRIO

DECRETO
DECRETOS

PREGÃO PRESENCIAL
Nº 027/2020

Edição 1.654 — Ano 17
18 de março de 2020

Página 2

Certificação Digital: ZL0N7J82-86PYHJ8H-64P9PFCO-YUCEEKTJ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1210A4195__

DECRETO

DECRETOS

Edição 1.654 — Ano 17
18 de março de 2020

Página 3

Certificação Digital: ZL0N7J82-86PYHJ8H-64P9PFCO-YUCEEKTJ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.654 — Ano 17
18 de março de 2020

Página 4

Certificação Digital: ZL0N7J82-86PYHJ8H-64P9PFCO-YUCEEKTJ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.654 — Ano 17
18 de março de 2020

Página 5

Certificação Digital: ZL0N7J82-86PYHJ8H-64P9PFCO-YUCEEKTJ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.654 — Ano 17
18 de março de 2020

Página 6

Certificação Digital: ZL0N7J82-86PYHJ8H-64P9PFCO-YUCEEKTJ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.654 — Ano 17
18 de março de 2020

Página 7

Certificação Digital: ZL0N7J82-86PYHJ8H-64P9PFCO-YUCEEKTJ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.654 — Ano 17
18 de março de 2020

Página 8

Certificação Digital: ZL0N7J82-86PYHJ8H-64P9PFCO-YUCEEKTJ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.654 — Ano 17
18 de março de 2020

Página 9

Certificação Digital: ZL0N7J82-86PYHJ8H-64P9PFCO-YUCEEKTJ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



Edição 1.654 — Ano 17
18 de março de 2020

Página 10

Certificação Digital: ZL0N7J82-86PYHJ8H-64P9PFCO-YUCEEKTJ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br



__D1210A4196__

PREGÃO PRESENCIAL

Nº 027/2020

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Canudos/BA faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial nº 027/2020 .
Objeto Contratação de empresa para prestação de serviços na confecção de Portal para entrada da Cidade.
Tipo: Menor preço por Global Sessão dia: 01/04/2020 às 08:30 horas. Informações na sala de licitações das
08:00 as 12:00 e Sessão na Sala de Licitações, localizada na Praça da Matriz, s/n – Centro – CANUDOS-BA-.

LAION FELIPE GAMA CAMPOS
Pregoeiro.

Edição 1.654 — Ano 17
18 de março de 2020

Página 11

Certificação Digital: ZL0N7J82-86PYHJ8H-64P9PFCO-YUCEEKTJ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://www.canudos.ba.gov.br


		2020-03-18T16:33:37-0300




